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Banco de Dados - Resultados dos Concursos

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...

Cavaleiro

Master A 2015

Clique no nome para obter maiores informagées sobre o ranking.

Exibir ranking por: Cavaleiro

CONCORRENTE

LIDISON LEOPOLDO ELIA ARANHA
JOSE EDUARDO DE LACERDA SOARES
MIGUEL ANGEL BUELTA MARTINEZ
JOSE VICENTE MARINO

ERANCISCO FORTUNATO

NELSON DE CASTRO GONCALVES NET...

RICARDO MAURO GORNATI
PLINIO SOARES JUNIOR

JOSE RICARDO SANT ~ ANNA
RAMON DIRK JUBELS

MARTA BIER JOHANNPETER
MICHELLE DE SOUZA SELEME
ANDRE MORON NETO
RONALDO MILAN

ELIZABETH COCHRANE PUCCI
EDUARDO MARTINS CARVALHO FILHO
IVAN DOS SANTOS ABRAO

EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL F...

JOSE APARECIDO PINTO
JOSE RICARDO SANT ANNA
EDUARDO MATARAZZO FILHO

THOMAZ AQUINO GOUVEIA DE FREIT...

ANDREA MENDES

GUILHERME MOURAO

FRANCISCO JOSE MARI

CARLOS ALBERTO COELHO SANTIAGO

MARCIA HERNANDES
JULIO CESAR SANCHEZ GARCIA

BEATRIZ HELENA MOURA ANDRADE M...

ROBERTO FIGUEIREDO PAZ NETO
MARCOS TCHALIAN

SANDRO PERUZZO BOVE

LUIZ FELIPE PEREIRA DA CUNHA
CHRISTINE BETKE GUT

STELLA RIPPER

MARIA HELENA AISHLER

FABIANE BAUAB

ANTONIO DONIZETE DE SA
GUILHERME MOUR&O

RICARDO VILLARES LENZ CESAR
FERNANDA TAGLIARI DALLAGNOL
ANTONIO MARCOS SALLES MOURA
ANTONIO DONIZETE DE SA
RENATA NANNI GAZZETTA

FEDERACAO
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TOTAL DE PTS

213,1
174,1
103,8
103,6
101,3
84,5
83,6
80,4
64,4
52,5
48
40,8
40,6
40
39
34
33,8
31,3
30,8
26
24
23
21,9
21,5
21,1
19
17
16,5
16,5
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FRANK LOGB HENOUDA

ODAIR TADEU DA SILVA

MICHELE SELEME

CAP DEOCLECIO AIRES BARBOSA
MIGUEL RODES FAUS

MARCELA DA NOBREGA JANNINI
SD. PEDRO OLIVEIRA

EDUARDO GAYOSO NEVES PEDREIRA ...

MURILO CARLOS PAIVA CARVALHO J...

CESAR CASTRO PANTALEAO

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...
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